N on timébo milia populi circumdantis me : \* exurge Dómine , salvum me fac Deus meus.

Q uóniam tu percussisti omnes adversantes mihi sine causa : \* dentes peccatorum contrivisti.

D ómini est salus : \* et super populum tuum benedictio tua.

Aña. Si coram hominibus tornémenta passi sunt , spes electórum est immortalis in aeternum.

\* Lætāmini in Dómino , et exultate justi. Et gloriamini omnes recti corde. Pater noster. Absolutio.

Exaudi Dómine. Jube domine. Benedictio. Benedictio perpetua.

De Epistola beati Pauli Apóstoli ad Romános.

Lectio. Cap. 8. c

F RATRES , Debitores sumus non carni , ut secundum carnem vivamus.

S i enim secundum carnem vixeritis , moriāmini : si autem spiritu facta carnis mortificaveritis , vivetis.

Quicunque enim spiritu Dei aguntur , ii sunt filii Dei. Non enim accepistis spiritum servitūs iterum in timore , sed accepistis spiritum adoptiōnis filiorum , in quo clamāmus :

Alba (Pater). Ipse enim Spíritus testimonium redit spiritui nostro , quod sumus filii Dei. Si autem filii , et herēdes : herēdes quidem Dei , coherēdes autem Christi: si tamen compatimur , ut et congloricemur. Existimo enim

quod non sunt condigna est qui condémet? Christus激情es huius temporis sunt Jesus, qui mortuus est, immo qui et resurrexit, qui est ad dexteram Dei, qui etiam interpellat pro nobis.

R. Abstergit Deus omnem lacrymam ab oculis Sanctorum: et jam non erit amplius neque luctus, neque clamor, sed nec ullus dolor: Quóniam prióri transierunt. Non esúrident, neque sicut amplius, neque cadet super illos sol, neque ullus astus. Quóniam **Benedictio**, Unigenitus Dei Filius.

**Lectio iij.**

**S**icutus autem quóniam diligéntibus Deum omnia cooperántur in bonum, iis, qui secundum propósitum vocáti sunt sancti. Nam quos prescivit, et prædestinávit, confrónes fieri imáginis Filii sui, ut sit ipse primogénitus in multis fratribus. Quos autem prædestinávit, hos et vocávit: et quos vocávit, hos et justificavit: quos autem justificavit, illos et glorificavit. Quid ergo dicémus ad hæc? Si Deus pro nobis, quis contra nos? Qui etiam próprio Filio suo non pepérít, sed pro nobis omnibus trādidi illum: quónodo non etiam cum illo ómnia nobis donávit? Quis accusábit adversus electos Dei? Deus qui justificat, quis

est qui démet? Christus sicut Jesus, qui mortuus est, immo qui et resurrexit, qui est ad dexteram Dei, qui etiam interpellat pro nobis.

R. Vix sancti gloriósum sanguinem fuderunt pro Dómino, amavérunt Christum in vita sua, imitati sunt eum in morte sua: Et ideo corónas triumphales meruérunt. Unus spiritus, et una fides erat in eis. **Etidio. Benedictio.** Spiritus sancti gráta.